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Warszawa, dnia 13.05.2024 
 

 
ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 
na stanowisku lektora (jęz. włoski) 

w grupie pracowników dydaktycznych 
w Studium Języków Obcych Politechniki Warszawskiej 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej rozstrzyga, że w konkursie ogłoszonym w dniu 

5.04.2024, na stanowisko lektora (jęz. włoski) w grupie pracowników dydaktycznych  

w Studium Języków Obcych Politechniki Warszawskiej, została wybrana                                              

pani mgr Natalia Nowak-Psiuk. 

Uzasadnienie 

Pani Natalia Nowak-Psiuk posiada wieloletnie doświadczenie w nauczaniu języka 
włoskiego jako obcego, zdobyte w instytucjach edukacyjnych różnego szczebla, w tym również 
na uczelni wyższej. Jej bogate doświadczenie zawodowe i osobista pasja do języka włoskiego 
i Włoch znalazły odzwierciedlenie w ciekawych formach pracy i aktywnościach  
na prowadzonych przez nią zajęciach. 

Pani Natalia Nowak-Psiuk jest osobą aktywną, która chętnie bierze udział  
w konferencjach metodycznych oraz szkoleniach dla nauczycieli języka obcego (np. PASE). 
Jej metody pracy są zgodne z najnowszymi tendencjami metodycznymi oraz gwarantują wysoki 
poziom pracy na zajęciach językowych. 

Pani Natalia Nowak-Psiuk jest nauczycielem, który nie boi się nowych wyzwań  
i chętnie podejmuje się dodatkowych zadań. Prowadzi lektorat języka włoskiego  po angielsku 
Italian in English. Współorganizowała Dzień Włoski w Studium Języków Obcych PW,  
za co otrzymała Nagrodę Rektora.  Chętnie dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniem. 
Zorganizowała wewnętrzne szkolenie z zakresu pracy z głosem.  

Pani mgr Natalia Nowak-Psiuk jest ponadto doświadczonym lektorem języka polskiego 
jako obcego, co jest dodatkowym atutem w obliczu rosnącego zainteresowania lektoratami 
języka polskiego jako obcego w SJO PW. Obecnie współpracuje ze Szkołą Biznesu PW, gdzie 
prowadzi kursy przygotowawcze dla obcokrajowców. 

 Zaangażowanie, profesjonalizm i chęć rozwoju pani Natalii Nowak-Psiuk z pewnością 
przyczynią się do rozwijania oferty lektoratu języka włoskiego w Studium Języków Obcych 
Politechniki Warszawskiej. 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

                                                                                  mgr Piotr Czarnecki 


